
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2014 r.

Poz. 113

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia Nr 3 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań 
od uchwał o wynikach egzaminu radcowskiego, który został przeprowadzony w dniach 19–21 marca 2014 r.

 Na podstawie art. 368 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 637) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia Nr 3 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań od uchwał o wynikach 
egzaminu radcowskiego, który został przeprowadzony w dniach 19–21 marca 2014 r. w składzie:
  1) Henryk Komisarski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  2) Przemysław Kurzawa – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  3) Piotr Majchrzak – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  4) Karolina Obrębska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  5) Aleksandra Wrzesińska-Nowacka – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  6) Andrzej Mietlarek – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych; 
  7) Michał Rościszewski – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  8) Monika Skowrońska – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  9) Kamil Walczak – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Henryka Komisarskiego.

 § 3. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Łodzi, Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2014 r. z siedzibą 
w Łodzi, Komisji Egzaminacyjnych nr 11, nr 12, nr 13, nr 14, nr 15, nr 16 i nr 17 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2014 r. 
z siedzibą w Warszawie oraz Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2014 r. z siedzibą we Wrocławiu.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2014-06-20T09:11:23+0200
	Bogdan Arkita; MS




